Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

12.10.2016г.                    кп. Горные Ключи                               № 287

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения

   В  целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения.
2. Утвердить конкурсную документацию проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения.
3. Комиссии организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения.
[bookmark: sub_9]4. Информацию по конкурсу разместить на сайтах: http://shmakovka.com., http://torgi.gov.ru/ .
[bookmark: sub_10]5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Горноключевского городского поселения                                        М.Е. Соболев